
ZARZĄDZENIE Nr 53/16 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 17 października 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji do dokonania odbioru końcowego robót budowlanych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2016 r., poz. 446 ze sm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do dokonania odbioru końcowego robót budowlanych dla realizowanych zadań pn. 

„Instalacja kolektorów słonecznych na budynkach użyteczności publicznej i domach prywatnych na terenie 

Gmin Sędziszów, Wiślica, Stopnica, Tuczępy, Nowy Korczyn, Gnojno, Solec-Zdrój, Pacanów, Kije” w trybie 

„projektuj i wybuduj” realizowanego w ramach projektu „Instalacja systemów energii odnawialnej na 

budynkach użyteczności publicznej i domach prywatnych w gminach powiatu buskiego i pińczow-

skiego”. 

2. Ustalam następujący skład Komisji: 

1) Sebastian Kiciński – Przewodniczący Komisji; 

2) Bożena Wawszczyk – Sekretarz Komisji; 

3) Maria Skwark – Członek Komisji. 

3. Przewodniczący kieruje pracami Komisji, Sekretarz prowadzi dokumentację z przeprowadzonego odbioru 

końcowego robót budowlanych. 

§2. Czynności odbiorowe zaplanowano na okres od 24.10. 2016 r. do 28.10.2016 r. 

§3. Komisja zobowiązana jest do zapoznania się z dokumentacją techniczno – wykonawczą odbieranego za-

dania, umową zawartą z Wykonawcą oraz dokonania odbioru w sposób zgodny z przepisami obowiązującymi w 

tym zakresie. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

Strona 1




